TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

MX1-GaralGrA

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 # 878 PEZZUTO'S. - KTM Tempo Gara 4 1:42.204 12:34:44.939 8 1:43.550 12:42:02.297
1 1:37.701 12:29:35.581 5 1:41.826 12:36:26.765 2 1:46.426 12:43:48.723
2 1:39.225 12:31:14.806 6 1:43.199 12:38:09.964 10 1:43.566 12:45:32.289
3 139346 12:32:54.152 7 144848 123954812 po g4 70 TRAMAGLINO N. - Kawasaki e 4ss
4 1:39.835 12:34:33.987 8 1:45.307 12:41:40.119 1 1:49.630 12:29:45.103
5 1:39.882 12:36:13.869 9 1:46.532 12:43:26.651 2 1:43.546 12:31:28.649
6 1:40.998 12:37:54.867 10 1:46.682 12:45:13.333 3 1:42.833 12:33:11.482
7 141634 12:39:36.501  po, 5 - # 771 CROCI S. - Kawasaki A 4 143914 12:34:55.396
8 1:43.249 12:41:19.750 1 1:50.133 12:29:48.761 5 1:43.594 12:36:38.990
9 1:44.017 12:43:03.767 2 1:41.442 12:31:30.203 6 1:45.128 12:38:24.118
10 1:45.411 12:44:49.178 3 1:42.007 12:33:12.210 7 1:46.722 12:40:10.840
Po. 2 - # 555 DISETTI M. - KTM ot i 4 1:41.893 12:34:54.103 8 1:48.007 12:41:58.847
1 1:43.252 12:29:38.725 5 1:43.865 12:36:37.968 d 1:48.184 12:43:47.031
2 1:40.979 12:31:19.704 6 1:43.865 12:38:21.833 10 1:48.585 12:45:35.616
3 1:41.045 12:33:00.749 7 1:43.624 12:40:05.457 " py 9. 4752 BORGHI M. - Honda S on
4 1:42.102 12:34:42.851 8 1:43.669 12:41:49.126 1 1:48.225 12:29:43.698
5 1:43.234 12:36:26.085 S 1:43.367 12:43:32.493 2 1:44.353 12:31:28.051
6 1:42.647 12:38:08.732 10 1:43.082 12:45:15.575 3 1:43.112 12:33:11.163
7 1:44.919 12:39:53.651  po, 6 - # 2 LOLLI M. - Yamaha S 4 1:44.752 12:34:55.915
8 1:43.526 12:41:37.177 1 1:47.420 12:29:42.893 5 1:44.520 12:36:40.435
9 1:46.313 12:43:23.490 2 1:42.132 12:31:25.025 6 1:46.125 12:38:26.560
10 1:44.778 12:45:08.268 3 1:43.102 12:33:08.127 7 1:47.954 12:40:14.514
Po. 3 - # 102 RAGADINI T. - Honda ot e 4 1:43.465 12:34:51.592 8 1:47.545 12:42:02.059
1 1:48.659 12:29:44.132 5 1:45.186 12:36:36.778 9 1:49.452 12:43:51.511
2 1:41.744 12:31:25.876 6 1:43.510 12:38:20.288 10 1:46.611 12:45:38.122
3 141330 12:33:07.206 7 144844 12:40:05132 " by 10- # 461 VANINI D. - Yamaha A
4 1:42.464 12:34:49.670 8 1:45.025 12:41:50.157 1 1:44.106 12:29:41.972
5 1:43.267 12:36:32.937 9 1:45.022 12:43:35.173 2 1:41.869 12:31:23.841
6 1:42.667 12:38:15.604 10 1:44.625 12:45:13.804 3 1:42.904 12:33:06.745
7 1:44.603 12:40:00.207  po, 7 - # 941 PELLEGRINI A. - Honda S 4 1:44.831 12:34:51.576
8 1:43.691 12:41:43.898 1 1:57.403 12:29:58.993 5 1:46.161 12:36:37.737
9 1:42.112 12:43:26.010 2 1:45.123 12:31:44.116 6 1:47.164 12:38:24.901
10 1:43.502 12:45:09.512 3 1:43.140 12:33:27.256 7 1:48.797 12:40:13.698
Po. 4-#721 MANTOVANI M. - Husqvama 55 10e 4 1a2625 12:35:09.881 8 148102 12:42:01.800
1 1:41.822 12:29:39.681 5 1:42.586 12:36:52.467 9 1:48.729 12:43:50.529
2 1:41.142 12:31:20.823 6 1:42.713 12:38:35.180 10 1:49.005 12:45:39.534
3 1:41.912 12:33:02.735 7 1:43.567 12:40:18.747
Fastest lap: 1:37.701
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

MX1-GaralGrA

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 511 DAMI'S. - Yamaha ot e 4 1:47.312 12:35:09.636 8 1:49.981 12:42:44.420
1 1:48.154 12:29:46.052 5 1:47.224 12:36:56.860 2 1:48.616 12:44:33.036
2 1:44.887 12:31:30.939 6 1:48.379 12:38:45.239 10 1:51.681 12:46:24.717
3 1:44.045 12:33:14.984 7 1:47.353 12:40:32.592 by 18435 LENTINI A. - TM \ L
4 1:43.682 12:34:58.666 8 1:49.981 12:42:22.573 1 2:01.242 12:29:59.567
5 1:44.281 12:36:42.947 9 1:50.522 12:44:13.095 2 1:47.658 12:31:47.225
6 1:44.569 12:38:27.516 10 1:48.636 12:46:01.731 3 1:45.013 12:33:32.238
7 1:47.344 12:40:14.860  po, 15 - # 540 BELLECATI C. - KTM Ay 4 1:44.197 12:35:16.435
8 1:48.846 12:42:03.706 1 1:54.149 12:29:49.622 5 1:53.636 12:37:10.071
9 1:49.327 12:43:53.033 2 1:47.697 12:31:37.319 6 1:48.653 12:38:58.724
10 1:49.385 12:45:42.418 3 1:46.083 12:33:23.402 7 1:49.936 12:40:48.660
Po. 12 - # 773 CROCI A. - Husqvarna , D primo 4 1:47.298 12:35:10.700 8 1:57.177 12:42:45.837
1 1:58.741 12:29:54.214 5 1:48.177 12:36:58.877 d 1:50.763 12:44:36.600
2 1:45.893 12:31:40.107 6 1:49.241 12:38:48.118 10 1:51.019 12:46:27.613
3 1473m 12:33:27.448 7 148467 12:40:36.585 " py 19 #21 QUARTIL. - Husqvarna 410 a00
4 1:46.965 12:35:14.413 8 1:49.560 12:42:26.145 1 1:54.878 12:29:53.280
5 1:45.515 12:36:59.928 9 1:50.957 12:44:17.102 2 1:57.597 12:31:50.877
6 1:46.469 12:38:46.397 10 1:50.627 12:46:07.729 3 1:48.589 12:33:39.466
7 147032 12:4033.629  po, 16- # 551 LOMBARDI M. - Yamaha 10 105 4 14852 12:35:27.992
8 1:47.545 12:42:21.174 1 2:03.229 12:29:58.702 5 1:49.244 12:37:17.236
9 1:47.886 12:44:09.060 2 1:51.375 12:31:50.077 6 1:48.434 12:39:05.670
10 1:48.121 12:45:57.181 3 1:47.909 12:33:37.986 7 1:49.372 12:40:55.042
Po. 13 - # 742 CARPI M. - Husqarna , D primo 4 1:46.872 12:35:24.858 8 1:51.847 12:42:46.889
1 1:55.785 12:29:51.258 5 1:46.374 12:37:11.232 9 1:50.651 12:44:37.540
2 1:47.075 12:31:38.333 6 1:50.174 12:39:01.406 10 1:51.237 12:46:28.777
3 146265 12:33:24.598 7 148813 12:4050219  po 20- #991 FERRARI M. - Husquarna 14> o1
4 1:47.300 12:35:11.898 8 1:48.947 12:42:39.166 1 1:57.150 12:29:52.623
5 1:46.494 12:36:58.392 9 1:48.146 12:44:27.312 2 1:50.119 12:31:42.742
6 1:46.121 12:38:44.513 10 1:48.008 12:46:15.320 3 1:49.017 12:33:31.759
7 1:48.305 12:40:32.818  po, 17 - # 251 MANENTI M. - KTM A 4 150141 12:35:21.900
8 1:48.869 12:42:21.687 1 2:01.566 12:29:57.039 5 1:51.209 12:37:13.109
9 1:49.413 12:44:11.100 2 1:51.512 12:31:48.551 6 1:50.235 12:39:03.344
10 1:48.869 12:45:59.969 3 1:49.752 12:33:38.303 7 1:50.444 12:40:53.788
Po. 14 - # 613 BONETTI S. - Kawasaki iy ey 4 1:49.081 12:35:27.384 8 1:53.724 12:42:47.512
1 1:50.383 12:29:48.745 5 1:48.475 12:37:15.859 9 1:51.703 12:44:39.215
2 1:47.303 12:31:36.048 6 1:48.777 12:39:04.636 10 1:52.480 12:46:31.695
3 1:46.276 12:33:22.324 7 1:49.803 12:40:54.439
Fastest lap: 1:37.701
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI MX1-GaralGrA

Ordinato per posizione Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 99 ROASIO S. - Kawasaki . Ei‘f‘f-;;i(r)n; 5 1:51.201 12:37:20.303 2 1:54.491 12:31:58.023
1 2:02.285 12:30:01.047 6 1:50.793 12:39:11.09 3 1:52.538 12:33:50.561
2 1:50.908 12:31:51.955 7 1:53.529 12:41:04.625 4 1:52.919 12:35:43.480
3 1:49.389 12:33:41.344 8 1:53.602 12:42:58.227 5 1:52.942 12:37:36.422
a 1:48.720 12:35:30.064 9 1:53.650 12:44:51.877 6 1:54.157 12:39:30.579
5 1:49.287 12:37:19351  po, 25 - # 111 TOMIZIOLI D. - Husqvarna i ’ 1:56.194 12:41:26.773
6 1.49.253 12:39:08.604 1 155554 12:29:51.027 8 1:53.617 12:43:20.390
7 1.49.804 12:40:58.448 2 147614 12:31:38.641 9 1:58.774 12:45:19.164
8 151735 12:42:50.183 3 147475 12:33:26.116  Po. 29 - # 432 SAGLIMBENI M. - KTM N
9 1:51.847 12:44:42,030 4 1:48.737 12:35:14.853 1 2:00.305 12:29:55.778
10 1:50.856 12:46:32.886 5 1:49.840 12:37:04.693 2 1:55.662 12:31:51.440
Po. 22 - # 249 CAMOTTI D. - Kawasaki A 6 148717 12:38:53.410 3 156885 12:33:48.325
1 1:58.401 12:29:56.760 7 1:56.397 12:40:49.807 4 1:56.279 12:35:44.604
2 1:48.645 12:31:45.405 8 2:02.908 12:42:52.715 5 1:54.421 12:37:39.025
3 1:50.474 12:33:35.879 9 2:07.807 12:45:00.522 6 1:54.179 12:39:33.204
4 1:50.486 12:35:26365  po, 26 - # 500 BORELLA A. - Honda e 7 1:55.593 12:41:28.797
5 150,556 12:37:16.921 1 2:02.860 12:30:01.428 8 1:55.620 12:43:24.417
6 152 265 12:39:09.186 2 153589 12:31:55.017 S 2:00.394 12:45:24.811
7 1:51218 12:41:00.404 3 1:51.689 12:33:46.706  Po. 30 - # 1 MANZA M. - Yamaha Df'lpfam:
8 1:51.170 12:42:51.574 4 1:52.514 12:35:39.220 1 1:57.682 12:29:53.155
9 1:50.876 12:44:42.450 5 1:51.960 12:37:31.180 2 1:50.433 12:31:43.588
10 1:56.922 12:46:39.372 6 1:53.341 12:39:24.521 3 9:13.033 12:33:56.621
Po. 23 - # 234 GIGLIO A. - Honda DTiPrLi;T; 7 1:56.657 12:41:21.178 4 1:53.552 12:35:50.173
1 1:59.416 12:29:58.371 8 1:53.002 12:43:14.180 5 1:51.461 12:37:41.634
2 1:53.270 12:31:51.641 9 1:53.221 12:45:07.401 6 1.54.181 12:39:35.815
3 1:50.130 12:33:41.771  po, 27 - # 63 ROVATI M. - Honda e / 1:55.429 12:41:31.244
4 150996 12:35:32.767 1 06591 12:30:02.064 8 158203 12:43:29.537
5 151009 12:37:23.776 2 1s5025 12:31:57.089 ® 157808 12:45:27.345
6 1:50.645 12:39:14.421 3 1:52.417 12:33:49.506
7 1:50.793 12:41:05.214 4 1:52.632 12:35:42.138
8 1:52.087 12:42:57.301 5 1:52.392 12:37:34.530
9 1:54.009 12:44:51.310 6 1:52.012 12:39:26.542
Po. 24 - # 342 PERLETTI D. - Yamaha i 7 1:53.09% 12:41:19.638
1 1:56.135 12:29:55.199 8 1:55.567 12:43:15.205
2 1:56.861 12:31:52.060 s 1:54.044 12:45:09.249
3 1.48350 12:33:40.410  po, 28 - # 183 BRAVI D. - Honda i
4 1:48.692 12:35:29.102 1 2:04.536 12:30:03.602

Fastest lap: 1:37.701
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI MX1-GaralGrA

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 31 - # 29 ROSSI M. - Honda Di:f-l PrLi:s 7 2:01.152 12:41:46.963 4 1:59.175 12:36:04.655
1 1:59.237 12:29:57.853 8 1:58.397 12:43:45.360 5 2:01.350 12:38:06.005
2 1:56.908 12:31:54.761 9 2:02.397 12:45:47.757 6 2:04.261 12:40:10.266
3 156239 12:33:51.000  po, 35 - # 585 RIVOLTINI C. - Kawasaki i 7 202112 12:42:12.378
4 1:54.999 12:35:45.999 1 523728 12:30:22.713 8 2:02.247 12:44:14.625
5 1:54.721 12:37:40.720 2 1:53.250 12:32:15.963 9 2:02.421 12:46:17.046
6 153862 12:39:34.582 3 1:54.224 12:34:10.187  Po. 39 - # 60 BORELLA . - Suzuki e
7 1:58.487 12:41:33.069 4 1:54.736 12:36:04.923 1 2:01.610 12:30:06.788
8 1:59.164 12:43:32.233 5 1:56.686 12:38:01.609 2 1:57.899 12:32:04.687
9 1:57.492 12:45:29.725 6 1:56.320 12:39:57.929 3 1:58.541 12:34:03.228

Po. 32 - # 816 FENOCCHIO C. - Honda e 7 1:58.951 12:41:56.880 4 1:59.422 12:36:02.650
1 2:03.189 12:30:02.535 8 2:01.220 12:43:58.100 5 2:07.412 12:38:10.062
2 1:53.755 12:31:56.290 s 1:58.740 12:45:56.840 6 2:06.685 12:40:16.747
3 1:55.747 12:33:52.037  po, 36 - # 280 BRIGNOLI R. - Husquarna R 7 2:01.042 12:42:17.789
4 1:54.707 12:35:46.744 1 2:03.839 12:30:03.206 8 2:01.580 12:44:19.369
5 1:56.377 12:37:43.121 2 1.59.288 12:32:02.494 9 2:04.454 12:46:23.823
6 156285 12:39:39.406 3 1.sgase 12:34:00.980  Po. 40 - # 516 RASPARINI F. - Yamaha i
7 1:56.306 12:41:35.712 4 1:57.185 12:35:58.165 1 2:06.210 12:30:04.940
8 1:58.583 12:43:34.295 5 1:59.989 12:37:58.154 2 1:58.448 12:32:03.388
9 1:57.505 12:45:31.800 6 2:00.475 12:39:58.629 3 1:58.469 12:34:01.857

Po. 33 - # 31 BOTTURI'S. - Kawasaki Dfi PrLizs 7 2:01.610 12:42:00.239 a 1:58.096 12:35:59.953
1 2:02.781 12:30:01.174 8 1:59.890 12:44:00.129 5 2:00.889 12:38:00.842
2 1:52.350 12:31:53.524 S 1:58.141 12:45:58.270 6 2:17.055 12:40:17.897
3 151661 12:33:45.185  po, 37 - # 22 SIRTOLI F. - Yamaha e 7 207675 12:42:25572
4 1:57.415 12:35:42.600 1 2:01.949 12:30:00.743 8 2:02.096 12:44:27.668
5 1:55.290 12:37:37.890 2 2:01.044 12:32:01.787 s 2:04.355 12:46:32.023
6 157390 12:39:35.280 3 500229 12:34:02.016  Po. 41 - # 46 DONGHI I. - Honda e
7 1:58.529 12:41:33.809 4 2:00.228 12:36:02.244 1 2:07.617 12:30:07.126
8 2:00.764 12:43:34.573 5 2:05.662 12:38:07.906 2 2:00.171 12:32:07.297
9 2:00.087 12:45:34.660 6 2:04.061 12:40:11.967 3 1:59.332 12:34:06.629

Po. 34 - # 407 VIGANO" R. - Honda Di:f-l PrLi:s 7 2:01.700 12:42:13.667 a 1:57.631 12:36:04.260
1 2:04.025 12:30:03.806 8 2:01.345 12:44:15.012 5 1:58.679 12:38:02.933
2 1:54.798 12:31:58.604 9 1:58.389 12:46:13.401 6 2:13.761 12:40:16.700
3 156925 12:33:55.529  po, 38 - # 380 CANETTI E. - Kawasaki i 7 202157 12:42:18.857
4 1:57.457 12:35:52.986 1 1:59.770 12:30:08.258 8 2:02.971 12:44:21.828
5 1:56.300 12:37:49.286 2 1:58.280 12:32:06.538 2 2:10.530 12:46:32.358
6 1:56.525 12:39:45.811 3 1:58.942 12:34:05.480

Fastest lap: 1:37.701
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

MX1-GaralGrA

Ordinato per posizione Lapﬁmes mgmb'mmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 42 - # 173 SAGLIMBENI L. - KTM Df'l"'L‘;“;
1 2:03.124 12:30:10.489
2 1:58.967 12:32:09.456
3 2:01.129 12:34:10.585
4 2:01.360 12:36:11.945
5 2:04.531 12:38:16.476
6 2:05.821 12:40:22.297
7 2:02.518 12:42:24.815
8 2:03.429 12:44:28.244
9 2:06.003 12:46:34.247
Po. 43 - # 522 CORSINI F. - Husqvarna 3 Lame
1 2:31.843 12:30:30.426
2 1:58.795 12:32:29.221
3 1:59.085 12:34:28.306
4 2:01.573 12:36:29.879
5 2:04.515 12:38:34.394
6 2:05.857 12:40:40.251
7 2:06.651 12:42:46.902
8 2:09.677 12:44:56.579
Po. 44 - # 116 FERRARI S. - Honda e e
1 2:06.937 12:30:13.295
2 2:03.899 12:32:17.194
3 2:08.029 12:34:25.223
4 2:24.286 12:36:49.509
5 2:25.390 12:39:14.899

Fastest lap: 1:37.701
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